

KURINPITOVALIOKUNTA

PÖYTÄKIRJA 2/2015 - 2016

Aika ja paikka 25.2.2016 Asianajotoimisto Norros Oy, Runeberginkatu 37 A 3, 00100 Helsinki.

Läsnä Tapani Norros, puheenjohtaja

Fredrik Udd
Katri Koskela

Kutsuttuina olivat poissa valiokunnan jäsenet Ann-Liz Träskelin ja Jorma Vartia.

Valiokunta oli päätösvaltainen kun kolme viidestä jäsenestä oli paikalla ja kaikki jäsenet olivat saaneet kutsun kokoukseen. Poisjääneet olivat ilmoittaneet esteestä puheenjohtajalle.

KURINPITOASIA OTTELUSTA COCKS – HC WEST 20.2.2016 MIESTEN SM-LIIGA

Valiokunnan puheenjohtaja Tapani Norros on käynnistänyt kurinpitomenettelyn kurinpitosääntöjen 1 §:n nojalla koskien Cocksin Teemu Tammisen HC Westin pelaajaan Miro Koljoseen kohdistunutta tapausta, jossa erotuomarit ovat tuominneet Tammiselle rangaistukseksi ulosajon (2 minuuttia).

Valiokunnalla oli käytössään seuraava aineisto:

1. Yle Sportin video tapahtumasta

<http://svenska.yle.fi/artikel/2016/02/23/tuffa-tag-i-handbollsligan-har-kor-tamminen-over-koljonen>

2. Miro Koljosen (HC Westin pelaaja) lausuma
3. Teemu Tammisen (Cocks'n pelaaja) lausuma
4. Cocks / Jari Viidan lausuma
5. HC West / Kristoffer Aspelinin lausuma
6. Erotuomareiden / Miro Korjan lausuma

Kurinpitovaliokunta toteaa tapahtuman kulun osalta seuraavaa:

Erotuomari on antanut käynnistysvihellyksen ja HC Westin pelaaja antaa

aloitusheiton. Pelaajat ovat oikein sijoittuneita heittoa suoritettaessa. Miro Koljonen on juoksemassa viistosti kohti joukkueensa hyökkäyspuolta pelialueen oikealta puolelta kohti vasenta puolta katsoen aloitusheiton suorittajan suuntaan ja valmistautuen saamaan aloitusheiton jälkeen pallon.

Teemu Tamminen on omalla kenttäpuolella ja pelisääntöjen edellyttämällä tavalla yli kolmen metrin päässä aloitusheiton suorittajasta kun käynnistysvihellys annetaan.

Tamminen tulee kovalla vauhdilla kädet ylös ojennettuna estämään Koljosta, Tamminen törmää Koljoseen ja Tammisen vasen kyynärvarsi/kyynärpää osuu voimalla Koljosta päähän. Koljonen loukkaa silmäkulman ja saa iskun ohimoon ja Koljosella on oman kertomuksensa mukaan seurauksena mustunut silmä ja kevyt niskakipu. Koljonen pystyy jatkamaan ottelua.

Tamminen lausuu lausumassaan tarkoituksensa olleen estää HC Westin nopeaa aloitusta.

Videolta katsottuna tapahtumasta ei sinänsä jää epäselvyyttä.

Kurinpitovaliokunta toteaa tilanteen kurinpidollisessa arvostelussaan, että peli on ollut tapahtuman aikana käynnissä ja Tammisella on ollut lähtökohtaisesti pelillinen pyrkimys estää Koljosta.

Tamminen on pelaajana kuitenkin vastuussa siitä, ettei hänen toimintansa vaaranna toisen pelaajan terveyttä. Tamminen on kurinpitovaliokunnan käsityksen mukaan teon voima ja tilanteen vauhti huomioon ottaen ollut erityisen välinpitämätön Koljosen vaarasta loukkaantua tilanteessa.

Koljosen huomio on keskittynyt aloitusheiton vastaanottamiseen ja Tamminen on tullut Koljoseen nähden sivusta/takaa ja Koljonen on ollut törmäystilanteeseen valmistautumaton. Koljosen loukkaantuminen tapahtumassa on ollut erittäin todennäköistä ja Koljonen on myös loukkaantunut teon seurauksena. Koljosen saamat vammat eivät ole todennäköisesti vakavia.

Pelisääntö 8:2 b) kohta kieltää pelaajan kyynärpään vaarallisen käytön sekä lähtötilanteessa että liikkeessä ja d) kohta kieltää juoksemaan tai hyppäämään päin vastapelaajaa. Pelisäännön 8:3 mukaisesti rikkomusten, joissa toiminto pääosaltaan tai pelkästään suuntautuu vastapelaajan kehoon, on johdettava henkilökohtaiseen rangaistukseen.

Teemu Tamminen on syyllistynyt erityisen välinpitämättömään ja vaaralliseen tekoon Koljosta kohtaan juoksemalla päin Koljosta ja käyttämällä kyynärpäätä tilanteessa.

Pelisääntöjen 8:6 perusteella erotuomarien tulisi kuvatussa tilanteessa tuomita sulkeminen (punainen kortti) ja toimittaa ottelun jälkeen

kirjallinen raportti, jotta asianomainen taho (kurinpitopäällikkö / kurinpitovaliokunta) pystyy päättämään jatkotoimista. Erotuomari Miro Korja on lausumassaan todennut, ettei erotuomareilla ollut selkeitä näkemystä tapahtumasta, minkä vuoksi he olivat ottelussa tuominneet ulosajon.

Kurinpitovaliokunta ei voi muuttaa ottelutapahtumia eikä ottelussa annettuja rangaistuksia. Sen sijaan kurinpitovaliokunta voi käynnistettyään kurinpitomenettelyn, hankittuaan luotettavan selvityksen tapahtumien tosiasiallisesta kulusta ja kuultuaan asianosasia, ratkaista kurinpitoasiana liiton ottelussa tapahtuneen pelaajan tekemän sääntöjen vastaisen teon.

KURINPITOVALIOKUNNAN PÄÄTÖS

Kurinpitovaliokunta päätti yksimielisesti rangaista Teemu Tammista kolmen ottelun ottelukiellolla. Tamminen on ottelukiellossa seuraavat ottelut miesten SM-liigassa:

91	SM-liiga	Ke 02.03 18:30	Riihimäen Urheilutalo	Cocks HIFK
98	SM-liiga	To 10.03 18:30	Samppalinnan Palloiluhalli	ÅIFK Cocks
101	SM-liiga	Su 13.03 15:00	Riihimäen Urheilutalo	Cocks Dicken


VALITUSOSOITUS

Tästä päätöksestä voi valittaa kurinpitosääntöjen mukaisesti liittohallitukselle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaamisesta.

Ottelukielloa on noudatettava valituksesta huolimatta.

Suomen Käsipalloliiton tulee toimittaa päätös tiedoksi Teemu Tammiselle/Cocksille sekä HC Westille.

Pöytäkirjan vakuudeksi:


Tapani Norros
puheenjohtaja